广西军粮供应有限公司军民融合军粮供应工程（三期）项目—6#粮食楼房仓、7#

粮食楼房仓、工具间及泵房、门卫二及公厕、场区附属系统工程

E4501002816022898001更改通知（一）

（招标编号：E4501002816022898001）

一、内容：

   一、项目名称及招标项目编号：广西军粮供应有限公司军民融合军粮供应工程（三期）

项目—6#粮食楼房仓、7#粮食楼房仓、工具间及泵房、门卫二及公厕、场区附属系统工程

（E4501002816022898001）

二、首次公告日期：2024年 4月 10日

三、更改事项、内容：

序号 章节或

条款 招标文件原内容 现更正为

1 《第二章 投标人须知》投标人须知前附表“10.1.1类似项目” 完成过单个合同金额

3000万元及以上或总建筑面积 6000平方米及以上的建筑工程项目。（联合体各方的业绩可

认同为联合体业绩，业绩以桂建云系统信息为准）。 完成过单个施工合同金额 3000万元及

以上或总建筑面积 6000平方米及以上的建筑工程项目。（联合体各方的业绩可认同为联合体

业绩，业绩以桂建云系统信息为准）。

2 第三部分 专用合同条款“3.7 履约保证金” 承包人提供履约担保的形式、金额及期限的：

承包人在收到中标通知书后，须在 20 日内向发包人提交合同价款的 5%的履约担保（格式见

合同附件 7）。 承包人提供履约担保的形式、金额及期限的：承包人在收到中标通知书后，

须在 20 日内向发包人提交合同价款扣除发包人材料设备价款、暂估专业工程、暂列金额后

的 5%的履约担保（格式见合同附件 7）

其他内容不变，特此通知。

四、联系方式

招标人：广西军粮供应有限公司

联系地址：广西壮族自治区南宁市兴宁区长堽路 155号

联系人：姚嘉玮

联系电话：0771-5611569

Administrator
公章

招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

联系地址：南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼

联系人：黄丽杰、韦顺

联系电话：0771-2618199

日 期：2024年 4月 22日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局（监督电话：0771-5535031）。

三、联系方式

   招 标 人：广西军粮供应有限公司

   地    址：广西壮族自治区南宁市兴宁区长堽路 155号

   联 系 人：姚嘉玮

   电    话：0771-5611569

   电子邮件：-

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 黄丽杰、韦顺

   电    话： 0771-2618199

   电子邮件： yzlnnfgs@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
黄丽杰